RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos - MT, Estado
de Mato Grosso – MT, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto
com a COMISSÃO DE PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO, nomeada pela Portaria
Nº 430 de 25 de Novembro de 2022, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS
RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024, conforme segue:

ODONTOLOGIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

807 DANIELA DE OLVEIRA PERES DEFERIDO

São José dos Quatro Marcos, 07 de fevereiro de 2024.

JAMIS SILVA BOLANDIN
Prefeito Municipal

		2024-02-07T13:07:54-0400
	JAMIS SILVA BOLANDIN:65100450100